do hasta nosotros y se perpetuará hasta el fin de los siglos¹. «Fuera de esta mision no hay otra. Despues de la mision de Jesucristo, no hay nada que esperar de extraordinario. El que no ha recibido esta mision de Jesucristo por medio de los apóstoles y sus legitimis sucesores, es un intruso, sin autoridad divina, y cuya autoridad puramente humana no tiene valor ni virtud alguna para la

1. *Sicut misit me Pater, et ego mitto vos.* S. Greg. Magn. hom. 6, præsentem locum sic exponit: «Sicut misit me Pater Deus, Deum; et ego mitto vos, homo, homines. Pater Filium misit, qui hanc pro redemptione generis humani incarnari constituit. Quem videlicet in mundum ad passionem venire voluit; sed tamen amavit eum, quem ad passionem misit. Electos vero apóstolos Dominus non ad mundi gaudia; sed sicut ipse missus est, ad passiones in mundum mittit. Quia ergo et Filius amatur a Patre, et tamen ad passionem mittitur; ita et discipuli a Domino amantur, qui tamen ad passionem mittuntur in mundum.» At vero in quoniam divinus Magister dilectionis affectum, erga apóstolos demonstravit? In eo quod illos mitteret ad tolerantiam passionum, ad onera vinculorum, squalorem carceris, ad omnia genera penarum patienter perferenda. Igitur dum ad patientiam eos invitavit, ad omnia genera virtutum exereenda misit, quæ in ipsa patientia comprehenduntur, patientia enim opus perfectum habet. Estque multorum virtuosorum operum et meritorum fecundissima mater (Mansi, Biblioth. Index conc. Dom. in albis.) — *Sicut misit, me Pater, sic ego mitto vos.* Misit æternus Pater, dilectum sibi Filium, ad passionem amarissimam, ut ovem: *Sicut ovis ad occisionem ducetur, quæ non apernit eis suum.* Ita pater misit discipulos suos Christus ut oves ad passionem inter persecutores, inter lupos, Matth. x: *Eccæ ego mitto vos, sicut oves in medio luporum.* Mirum valde est, quod eos Dominus, quos tamen intime diligebat, eisque dilectionis affectu compaginatus hærebat, ad truculentam rabiem luporum, dimittat, ad gentiliùm persecutorum gladios, hipenes, etc., quibus tamen alias prohibuit. *In viam gentium ne abieritis et in civitates Samaritanorum,* inquit, peccatorum, *ne intraveritis?* Ideo id factum est, ut eam pacem, quam eis tot et tam sedulo commendaverat, et inculcaverat, acquirerent, et acquisitam conservarent: Voluntas enim Dei est, ut divina pax inter contradictiones acquiratur et conservetur (Mansi, Biblioth. Index conc. Dom. in albis).

salvacion de las almas ni en el orden de la santificacion y de la gracia. ¡Guan felices somos de hallarnos sujetos á esta mision apostólica! Cuidemos mucho el sustraernos á la misma y aprovechemonos de las ventajas que para nuestra salvacion nos ofrece¹. »